
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

02200125181 

05200780012 
04200371526 

06200194618 
05200819885 

02200125967 
05200740784 

21200141782 
04200269480 

05200770252 
05200805991 

05200821600 
08200138520 

02200125348 
07200226384 

05200813607 
04200250266 

06200195870 
05200807104 

01200562401 
02200125199 

06200124912 
01200612602 

08200140617 
18200139261 

66200033133 
19200174431 

19200189686 
07200241763 

DAME 

RADOJKA 
PETKO 

OLGICA 
GJURGJA 

NENAD 
LASTE 

LJUPCO 
TOMCE 

DRAGE 
SLAVE 

NEDIM 
ILCO 

CANE 
MARE 

TOME 
CVETA 

STOJCE 
SUZANA 

BLAGOJA 
VERA 

VASKA 
MARE 

BILJANA 
ZDRAVKO 

JORDAN 
PANE 

STRASO 
MILE 

GAVRILOSKI 

BOSKOVSKA 
RADESKI 

DANEVA 
SPASOVSKA 

STEFANOSKI 
TRAJKOVSKI 

SERAFIMOV 
NANESKI 

GROZDANOVSKI 
JOVANOVSKI 

ABAZI 
TEMELKOSKI 

ILIJESKI 
DIMOVSKA 

KRSTEVSKI 
SPASEVSKA 

JANKOV 
TRPOVSKA 

KOLEVSKI 
ZMEJKOVSKA 

STOJANOVA 
MINOVSKA 

FILIPOSKA 
MIOV 

STOJANOV 
JOVANOV 

MLADENOV 
FILIPOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
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Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

13 
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RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  
KONSTATIM 

:  

2 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200587185 

09100230300 
23100026022 

05101907763 
05200820735 

05200813227 
29200104684 

05200814084 
05200796026 

05200475027 
28200104421 

05200359056 
05200820958 

07200246952 
05200812914 

66200034545 
05200813037 

28200097609 
11200609516 

05200812906 
07200253131 

06200196019 
09200128701 

08200152042 

05200819786 

01200420642 
07200218233 

VIOLETA 

ENVER 
SASO 

VALENTINA 
STRAHIL 

BORIS 
ANGELA 

SIMO 
JULIJANA 

MILE 
KALINKA 

MILAIM 
ZORAN 

LAZO 
RUZA 

MILE 
DUSAN 

SILVANA 
RUSTEM 

ZORAN 
KITA 

ORCE 
MUKEREM 

ORDAN 

VESNA 

VIOLETA 
MARIJA 

GJORGJIEVSKA 

ISMAILI 
STALESKI 

KARADZOVSKA 
LAZAROVSKI 

NAKEVSKI 
IVANOSKA 

STOJANOVSKI 
ILIJEVSKA 

NACEVSKI 
ANASTASOVSKA 

DASI 
URDAREVIK 

ANASTASOVSKI 
VESKOVSKA 

MITOVSKI 
BABIK 

TRENCOVSKA 
SALAH 

LJOTIK 
JOVANOVSKA 

ARSOV 
AHMETI 

DIMOSKI 

NEDANOVSKA 

ADZIEVA 
GJOSEVA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
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Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

40 

193 

53 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  
KONSTATIM 

:  

3 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200818887 

01200516506 
05200726072 

05200639093 
05200755709 

03200159493 
05200813565 

05200806270 
07200256316 

05200829967 
05200829405 

18200147587 
05200827342 

13200075797 
05200830072 

05200827771 
04200379610 

07200256159 
05200829421 

01200641916 
05200829769 

05200700184 
05200771052 

29200061785 
05200421534 

05200830049 
09200130749 

05200829868 
11200672563 

05200830031 
18200130898 

03200145369 

KATERINA 

ZORICA 
MARIJA 

LEVKO 
AGIM 

LILA 
NURANA 

ANE 
OLIVERA 

VLASTIMIR 
VIOLETA 

DEJANCO 
TIMKA 

GEORGE 
VESELKA 

AZEM 
NAZIM 

BOBI 
PERICA 

ILIJA 
DUSANKA 

CARA 
ALEKSANDAR 

JORDANKA 
DRAGAN 

GORANCE 
ALEKSANDAR 

SLAVISA 
SAME 

MUZAFER 
LEPA 

ZORAN 

GRUEVSKA 

NEDANOVSKA 
INDZEVA 

PROJCESKI 
EJUPI 

ANGELOVSKA 
MJAKI 

ANDONOV 
PETROV 

BOZINOVSKI 
MITROVSKA 

TASEV 
PANOVSKA 

CVETANOV 
RAJEVSKA 

ISENI 
SELMAN 

BANEV 
STOJKOVIK 

RAJATOSKI 
MILANK0VA 

CANKULOVSKA 
BRNJARCEVSKI 

BUDINOSKA 
JAKIMOV 

ANDREEVSKI 
SRBINOVSKI 

CRNICIN 
KADRIOSKI 

SAKIR 
ICEVA 

ANDONOVSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

193 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

11200411202 

05200805298 
77200013249 

05200815735 
19200134260 

07200250525 
05200829991 

05200822848 
05200828308 

25200069539 
09200122126 

05200784766 
21200105654 

05200742186 
04200287672 

05200830189 
05200829728 

25200071196 
18200139907 

09200127729 
05200829207 

05200759560 
21200183396 

67200078730 
76200010296 

05200822376 
05200829983 

11200684212 
18200148494 

19200195014 
05200771441 

66200034651 

BLAGICA 

SVETLANA 
ILE 

LJUBE 
RADE 

KATERINA 
MARJAN 

LJUPCO 
ISAMEDIN 

MITKO 
PERO 

ZORAN 
TODE 

VLASTO 
BARDUL 

ZORAN 
EFTIMIA 

MARINA 
IBRAIM 

SNEZANA 
GORDANA 

STOJAN 
DANIELA 

BUDIMKA 
ZORAN 

LJUBICA 
GORDANA 

DOCE 
STOJAN 

GJORGJE 
CASLAV 

DANICA 

SPEHT 

NESTOROVSKA 
KARANFILOV 

MILCEVSKI 
SARAFOV 

IKONOMOVA 
CKOROV 

GIZAROVSKI 
IBRAIM 

CAULEVSKI 
MARCEVSKI 

RISTOVSKI 
BORISOV 

KOPCAREVSKI 
VRZIVOLI 

VELICKOVSKI 
CAPKANOVA 

ZUZAROVSKA 
SALIJA 

ILOVSKA 
DIMOVA 

ASANOVSKI 
SERAFIMOVA 

GJORGIEVA 
IVANOVSKI 

MITEVSKA 
MILKOVSKA 

PETROVSKI 
RISTOV 

GALABOV 
JOVANOVSKI 

GERASIMOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

193 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200830114 

05200755220 
05200755535 

11200472741 
05200262037 

09200130764 
67200046992 

02200124549 
06200164678 

21200160451 
08200147752 

19200197630 
07200256282 

05200829678 
05200783347 

28200105188 
05200828795 

09200130772 
18200081604 

18200133306 
04200344721 

03200148272 
01200641668 

05200813383 
86200004801 

19200125805 
11200503024 

04200379131 
29200097565 

01200518890 
08200137977 

05200829959 

VOJCO 

ISMAIL 
AZBIJA 

ADEM 
ENVER 

MIRKO 
HOLCER 

EMRIRLI 
ACO 

LJUPCO 
ALEKSANDAR 

DUSKO 
VIOLETA 

OLIVERA 
DRAGI 

MACA 
MARA 

BOZIN 
UBAVKA 

SOFKA 
PERO 

ZORAN 
MARA 

GJOKO 
SANDE 

TURKIJAN 
SLAVA 

VANI 
RADMILA 

SELAJDIN 
ELIZABETA 

VESNA 

LEVKOVSKI 

AVDULAI 
USEINI 

JUSUFI 
SABAN 

MITOVSKI 
LAZAROVSKI 

ARIFI 
SREBRENOV 

SMILKOV 
MILESKI 

MAJSTOROV 
LEVKOVA 

JOSIFOVA 
PIRKOVSKI 

KNEZEVIK 
MILEVSKA 

STOJKOVSKI 
KUSENIKOVA 

JOVANDZIKOVA 
KOTOSKI 

JORDANOVSKI 
TRENKOSKA 

TOMASEVSKI 
PETROVSKI 

EJVAZOVSKI 
MIHAJLOVA 

GJORGIOSKI 
TODOROSKA 

AHMET 
JORDANOSKA 

NIKOLOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 
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333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   
 

KONSTATIM :  
1 

22.08.2016 12:52:54 

  

1122 KONSTATIM 
:  

6 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200829413 

05200823697 
02200072904 

18200146092 
04200379891 

11200673629 
05200811940 

01200643078 
02200122360 

19200169332 
06200003280 

05200829249 
02200123814 

05200807286 
05200455383 

07200256191 
07200224306 

09200129311 
11200654710 

74200017130 
28200093376 

05200749439 
02200126700 

08200154485 
05200823119 

05200828993 
03200047631 

19200197432 
05200829165 

11200452503 
28200078112 

66200028752 

TOMA 

LIDIJA 
STEVCE 

STRASKO 
IVANKA 

MINTAS 
MARJAN 

STOJAN 
TODOR 

RISTO 
KOLE 

SASO 
MAZLAM 

STOJADIN 
DRAGAN 

ROZA 
STEVAN 

DZELJALJ 
LJUPCO 

IBRAIM 
DUSKO 

BOBAN 
IMRAN 

VALENTINA 
IRINA 

GORDANA 
ZORAN 

STOJANCE 
SNEZANA 

TASIM 
STOJAN 

LJUBICA 

MAROSKI 

MARKOSKA 
NAUMCESKI 

DODEVSKI 
MUJOVSKA 

JUSKOSKI 
RISTOVSKI 

MITREVSKI 
NANKOVSKI 

MAVRUSEV 
ARSOV 

DADAMOV 
ARSLANI 

STAMENKOVSKI 
ZLATEVSKI 

JOVANOVA 
MADZOVSKI 

PAJAZITI 
GORGIEVSKI 

MALOSKI 
JANGELOVSKI 

JANEV 
DUSI 

STOJANOSKA 
GJORGJEVSKA 

ANDOVSKA 
ILIEVSKI 

KRSTEVSKI 
JOVCESKA 

ALIMI 
MILKOVSKI 

NIKOLOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 
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333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200830387 

05200532959 
05200829223 

05200830361 
05200829173 

05200829520 
13200075946 

07200256365 
19200198000 

05200830130 
01200643243 

05200825627 
05200830122 

05200829496 
05200829488 

05200829934 
05200829348 

05200829900 
23200014555 

05200829884 
05200825510 

05200829587 
06200198700 

05200830163 
05200827458 

05200829538 
01200642922 

01200641189 
05200830270 

05200801131 
05200828324 

05200830106 

RAIM 

MILE 
MAGDALENA 

GORAN 
ERGJUL 

VERKA 
BORKA 

CVETAN 
ELIZABETA 

ANTON 
VANE 

BETI 
BILJANA 

REFIK 
ZVONKO 

RUZDIJA 
VLADIMIR 

ISEN 
DOBRICA 

ROZA 
ELIZABETA 

SUZANA 
NUREDIN 

TRAJANKA 
GORAN 

FAKRIJE 
BLAGOJCE 

VESNA 
MAJA 

ANITA 
RADA 

GORDANA 

AKTESI 

DIMCEVSKI 
GENADIEVA-  
DIMITROVA  
ZGONC 
ADEMI 

PETKOVSKA 
STOILOVA 

STANCEVSKI 
STOJKOVA 

FILIPOVSKI 
STOJANOVSKI 

RISTOVSKA 
CICEVSKA 

JASARI 
BOJAROVSKI 

RUSITOSKI 
JOVANOVSKI 

REDZEPI 
VIDESKA 

STOJANOVSKA 
ENDZEKCEVA 

STOJKOVSKA 
DEMIROV 

MIHAJLOVA 
STANOEVSKI 

MORINA 
GAVRILOVSKI 

RISTEVSKA 
SALVANI 

CVETKOVA 
SUPLINOSKA 

GULEVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

193 

333 

MUAJI 386 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   
 

1 
22.08.2016 12:52:54 

  

1122 KONSTATIM 
:  

8 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

28200107606 

05200829322 
05200829306 

01100427960 
05100647642 

75100215583 
05101987518 

02100260716 
11100372157 

06100365763 
05200754504 

05200789096 
01200559001 

05200830015 
06200198171 

05200825551 
06200198163 

06200198569 
05200830296 

05200813649 
13200047143 

19200197960 
91200007176 

01200642906 
06200198635 

29200115714 
05200782182 

67200078714 
05200813672 

01200507752 

ANIKA 

DANIEL 
NEVENKA 

BILJANA 
NADIRA 

NATASA 
DARIJO 

MIROSLAV 
EMIR 

ANKA 
MILICA 

MAJA 
MICKO 

PETRE 
NAFIJE 

MAHMUT 
LAZAR 

GOCE 
DONCE 

NASER 
KATA 

LIDIJA 
MITKO 

OLIVERA 
MERI 

MUSTAFA 
TOME 

VLATKO 
RISTO 

MILE 

MICEVSKA 

JOVANOVSKI 
DIMOVSKA 

VELJANOVSKA 
ALIOSKA 

NESKOVIK 
MARTINOVSKI 

TRAJANOSKI 
TAIROSKI 

TASEVA 
NIKOLOVA 

VELKOVA 
GLIGUROVSKI 

STOJKOVSKI 
DZELADINOVA 

HALIM 
MITEVSKI 

ANCOV 
TUNEV 

ALIU 
KOSTADINOVSKA 

FILIPOVA 
ATANASOVSKI 

LAZAROVSKA 
KAJEVA 

BEKIROSKI 
DAVITKOVSKI 

VELINOVSKI 
LASKOVSKI 

KRAUS 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NDËRPRERJA E TË DREJTËS SË PUNËS ME ORAR TË SHKURTUAR 

NDËRPRERJA E TË DREJTËS SË PUNËS ME ORAR TË SHKURTUAR 

164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 
180 

181 
182 

183 
184 

185 
186 

187 
188 

189 
190 

191 
192 

193 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

193 

93 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

1 22.08.2016 12:52:54 

  
KONSTATIM 

:  

9 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

02200114417 

13100089807 
05101881547 

05101987682 
03100266349 

09100254193 
08100380511 

05101990900 
05100955631 

05101986858 
06100366373 

01100417862 
29100089068 

03100321110 
05101990637 

05101722311 
18100129198 

18100146598 
64100053939 

05101999539 
08100381394 

05101983046 
05200490646 

05200830171 
29200115623 

03200162026 
08200154477 

28200108000 
73200022702 

67200078698 
04200379685 

05200830304 

DIMCE 

DRAGI 
VESNA 

GRADIMIR 
KATERINA 

RASIM 
NAZMIE 

MARIJA 
ELIZABETA 

BILJANA 
SANDE 

SLAVICA 
MILCO 

ZORAN 
ZORAN 

GORAN 
ILIJA 

VIOLETA 
MITKO 

ELIZABETA 
LIDIJA 

ELIZABETA 
BLAGOJ 

KAMIRAN 
KIRO 

SLAGJANA 
ZIVKO 

MIRKO 
SUZINKA 

MIJALCE 
MILCO 

BOSKO 

JOVANOVSKI 

NAKOV 
STEFANOVSKA 

JOVCEVSKI 
PESEVSKA 

EMRIRI 
BAJRAMOSKA 

TROJNKO 
RADOICIK 

LUKOVSKA 
ATANASOV 

HRISTOVSKA 
RADEVSKI 

TRAJKOVSKI 
TEMELKOV 

CVETKOVSKI 
DELIKIROV 

PESOVA 
CAROVSKI 

RADONCIK 
BOGESKA 

PETKOVSKA 
NIKOLOV 

ISMANI 
VERUSESKI 

STOJKOVIK 
STOJKOSKI 

VITANOVSKI 
LUKIK 

KOLEV 
KOLESKI 

CINCAROSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

93 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

10 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

05200829777 

06200198718 
77200013165 

05200825882 
05200821386 

05200828951 
08200132317 

05200829801 
05200830239 

05200829645 
05200829744 

73200027255 
05200737772 

05200829785 
05200829561 

19200194223 
05200829355 

05200829082 
05200830155 

05200830205 
19200196772 

18200148486 
05200827433 

18200145946 
01200641924 

06200196449 
21200191340 

05200829876 
05200829835 

19200197887 
01200642336 

19200198380 

BAJRO 

DRAGI 
ZORAN 

NOVICA 
TONI 

ZVONKO 
VALENTINA 

SNEZANA 
RAMADAN 

ANETA 
NEBOJSA 

MILE 
AVNI 

ZIVKO 
STEVAN 

KEMAL 
ESMA 

IGORCE 
BLAGOJA 

MILE 
ATANAS 

GEORGI 
CVETLANA 

DRAGAN 
ZLATKO 

BRANKO 
LJUPCO 

ANGEL 
IDRIS 

BILJANA 
PECO 

GORDANA 

BELUL 

VELINOV 
ANDOV 

STOJANOVSKI 
MIHAILOVSKI 

JANEV 
TALIMDZIOSKA 

DELOVSKA 
AJDAR 

GEORGIEVSKA 
TODOROVSKI 

SOKOLOVSKI 
CAMI 

BOGATINOVSKI 
VASILESKI 

VARDAR 
HASANOVIK 

JAKIMOV  D 
MISAJLOVSKI 

PAUNOVSKI 
ANDONOV 

DELEV 
RADEVSKA 

ALAGJOZOVSKI 
RISTEVSKI 

GJORGJIEV 
STAMENKOV 

VELKOV 
ASANI 

RADEVSKA 
CVETKOVSKI 

LALKOVA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

93 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

11 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

29200115672 

04200379628 
01200501623 

01200642898 
05200828019 

05200806387 
06200197439 

01200636155 
11200650593 

05200801107 
09200130731 

05200823887 
80200012419 

75200205179 
05200815040 

05200803616 
05200829231 

02200126718 
07200252760 

13200056268 
05200830056 

21200188080 
07200256324 

05200829629 
66200035047 

04200379511 
05200808292 

07200207863 
21200191233 

ALEKSANDAR 

KADIVKA 
VASKO 

JOVAN 
JADRANKA 

RUFIK 
MARIKA 

ILIJA 
KENAN 

OLGICA 
LAZAR 

ACO 
METODIJA 

NUSRET 
SASO 

MARIKA 
ANGELA 

SVETOZAR 
DIMKO 

GLIGOROV 
NISALJA 

GJORGJI 
GOCE 

NATASA 
SANDE 

LJUPCO 
VASILCO 

DOBRE 
BLAGOJCO 

MARINOVSKI 

STEFANOSKA 
TALEVSKI 

PETROVSKI 
MAKSIMOVSKA 

KADRIEVSKI 
KOSTOVA 

JANKOV 
IBRAIMI 

PERUNOVA 
VASILEVSKI 

SPASEVSKI 
PETANCESKI 

CELIK 
PETROVSKI 

RISTOVA 
STOJMANOVSKA 

PEJOSKI 
COLAKOV 

DUSKO 
EMINOVSKA 

SERAFIMOV 
KITANOVSKI 

SOKOLOVSKA 
STANKOVSKI 

STALEVSKI 
NETKOVSKI 

NIKOLOVSKI 
NIKOLOV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

93 

8 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

12 22.08.2016 12:52:54 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

06200197769 

05200829918 
05200824034 

29300102315 
05200830338 

05200810843 
05200602810 

09200127539 

05200830247 

05200822624 
08200141706 

06200198692 
01200642476 

05200813060 
05200555224 

05200828977 

05200829892 
66200035401 

05200829603 
07200256357 

21200191084 
03200159592 

13200075987 
05200830346 

07200256134 
03200162273 

05200759354 
05200829579 

05200829181 

LENA 

VERKA 
HRISTO 

ELIDA 
SNEZANA 

VANCO 
MUZAFER 

BOSKO 

BOBAN 

SPASENKA 
CVETANKA 

MAGDALENA 
BILJANA 

ACO 
APOSTOLOVSKI  
ZARKO  
CVETKOVSKA. 

VIOLETA 
GORAN 

TRAJCE 
MARINA 

MILKA 
NIKOLINA 

VASKA 
JASMINA 

SNEZANA 
MARINA 

LJUBICA 
FLORIJA 

LILJANA 

ARSOVA 

MILOSEVSKA 
KOVACEVSKI 

VASILESKA 
DONEVSKA 

SOPOV 
SEFEROV 

SIMJANOVSKI 

JOSIFOVSKI 

ANASTASOVA 
MIRCEVSKA 

MANEVA 
STEPANOSKA 

STEVKOVSKI 

 

DRAGICA 

NIKOLOVA 
JAKIMOVSKI 

ALEKSOV 
MIJAJLEVSKA 

TODOROVA 
STOJANOVSKA 

DIMITRIEVA 
RISTOSKA 

MINOVA 
SPASOVSKA 

MARKOVSKA 
HAMID 

ATANASOVA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

8 

22 

333 

MUAJI 386 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   
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1122 KONSTATIM 
:  
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04 

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

D.T.REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

09200056381 

07200256142 
13200075904 

13200071226 
08200154444 

08200154451 
21200191100 

06200003470 
08200154469 

01200641346 

08200124702 
07200256308 

06200198643 
07200256290 

08200154493 
13200069006 

13200070491 
05200827862 

23200013920 

01200364212 

KIRKO 

TONI 
DUBROVKA 

ARSEN 
SONJA 

OLIVERA 
SNEZANKA 

KOCE 
VLADIMIR 

VIOLETA 

SASO 
SANDE 

LJUBISA 
LIDIJA 

GJORGJI 
DUSKO 

SONJA 
LILJANA 

ZIFKA 

GROZDANKA 

KIROVSKI 

TODOSIEV 
NISTROVA 

STAVROV 
BOGDANOSKA 

KONDOSKA 
DANILOVA 

TASKOV 
KOSTADINOVSKI 

DIMKOVSKI 

TALESKI 
NIKOLOVSKI 

STAMENKOVIK 
NACKOVA 

MIRCEVSKI 
RISTOV 

VITANOVA 
SLAVKOVSKA 

ARSOSKA 

VAJDEVSKA 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

22 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

22 

8 

9 

9 

333 

40 

MUAJI 

MUAJI 

386 

348 
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05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

11200644539 

11200655642 
05200766367 

07200255144 
03200158743 

05200808128 
05200812559 

09200115468 
05200814076 

07200253263 
23200014134 

01200630430 
18200116954 

05200813656 
19200182574 

05200802725 
05101869468 

05101931540 
04200371765 

23200011254 
07200251820 

05200819778 
07200253206 

28200087857 
19200183358 

01200501524 
07200253255 

03200127995 
01200629101 

AMET 

RAMIS 
JOVE 

PERO 
ADUS 

GORDANA 
MARE 

RADOJKA 
BLAGUNA 

VESNA 
SLAVICA 

DRAGI 
LJUPCO 

VLATKO 
KIRO 

DIMITAR 
ANDREJA 

NIKOLCE 
DIMITAR 

JOVAN 
LOREN 

AKIF 
JASMINKA 

LUBE 
MARJAN 

GORICA 
ZORAN 

LIDIJA 
VLADIMIR 

IBRAIM 

EMRIROSKI 
PETKOV 

ANDOVSKI 
OSMANI 

BOZINOVSKA 
GJORGJIEVA 

ILIEVSKA 
FILIPOVSKA 

MIROVA 
SPASENOSKA 

VELJANOVSKI 
GJORGIEV 

MITIK 
STOJKOV 

GUGUSOVSKI 
POP TASEV 

STOJCEVSKI 
NASTOVSKI 

KOCOSKI 
ZDRAVKOVSKI 

RAMADANOVSKI 
BREZEVA 

ILIEVSKI 
MATANICKOV 

ZDRAVESKA 
LAZOV 

BOJKOVSKA 
CICIK 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

9 

31 

40 

MUAJI 348 
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05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

Contents 
No table of contents entries found. 

RRJEDHËPOSTAPKATA E VO TEK 
NUK REALIZON 

05200812153 

13200069279 
04200284455 

19200182509 
04200355032 

06200173455 
07200253107 

07200178635 
19200174159 

05200817822 

01200394003 

05200648276 

05200731536 

05200810686 
05200755675 

05200757606 
01200613147 

07200250079 
05200811676 

19200103398 
07200252927 

05200831047 
19200198612 

STOJANCO 

KATERINA 
MAJA 

SLAVCO 
ZEKIR 

TATJANA 
MENA 

KOCE 
ZVONIMIR 

KIRCO 

LILA 

DRAGAN 

LJUPCO 

VANCO 
ELIZABETA 

BRANKA 
PETAR 

LILA 
MAJA 

DEMRI 
MEHMET 

LILJANA 
STOJCE 

TRAJKOV 

ZAHOVA 
VEROVSKA 

NIKOLOV 
ORUCOSKI 

ZDRAVKOVA 
MILOSEVSKA 

STOJANOV 
ANDONOV 

TOMOVSKI 

KOSTADINOVSKA 

JORDANOVSKI 

JOVANOVSKI 

JORDANOVSKI 
TASEVA 

CVETKOVSKA 
KORLEVSKI 

MITEVSKA 
SAREVSKA 

TEMELKOV 
LEKPEK 

PETROVSKA 
DAVITOV 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
I PONATAMU NAMALENA - SKRATENO RABOTNO VREME ZA DRUGA RABOTA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

1 

1 

2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

31 

1 

164 

40 

1 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZIONI  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

16 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200830585 

05200824240 
21200191423 

09200130798 
07200169303 

25200058722 
05200829447 

05200829256 
07200166952 

74200025810 
13200075086 

05200830775 
13200075938 

06200157797 
01200292967 

04200380295 
01200643862 

05200830676 
05200829454 

05200797552 
23200012666 

19200198588 
08200135559 

05200824299 
07200205891 

64200059125 
05200822327 

19200198513 
09200127315 

01200641932 

18200148577 

21200191431 

DRAGAN 

STEVCE 
NIKOLCO 

DZEVDET 
ZORAN 

MARINA 
UBAVKA 

SLAVICA 
JADRANKA 

RAIF 
VOJO 

VASE 
LAZAR 

VLADIMIR 
TOMISLAV 

LJUBICA 
VLADO 

NATALI 
DIMITAR 

BRANKO 
BOGOSAV 

ZDRAVE 
ILE 

SERVET 
MILAIM 

GORDANA 
NEDZELJA 

DRAGICA 
BURHANEDIN 

SILVANA 

CANKA 

SIMIJON 

KITANOVSKI 

TRAJKOV 
PANOV 

LUARESI 
GALEV 

BASEVSKA 
PETROVIK 

JAKIMOVSKA 
MANEVSKA 

ISOVSKI 
AGOVSKI 

STOJKOV 
PETROV 

STOICOV 
RISTOVSKI 

VELJANOSKA 
TRIFUNOVSKI 

KOSTOVSKA 
VITANOV 

NAJDOV 
KOCOSKI 

JOVANOV 
CAVLESKI 

EMINI 
DEMIROV 

TOPALOVSKA 
EMRULA 

PETROVSKA 
RAMANI 
PETRESKA-  
STOJANOVSKA  
KAMCEVA 

STOJMENOV 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 

44 

45 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

164 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

17 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

08200131137 

05200772266 
05200765435 

75200216861 
08200141573 

06200198783 
04200375808 

28200085539 
05200830007 

05200820461 
07200256472 

23200012385 
05200829462 

01200643847 
01200370045 

06200198601 
18200125450 

67200078953 
66200032424 

07200220825 
04200379990 

66200032259 
05200790797 

05200538824 
07200214133 

05200829512 
73200024922 

25200071253 
05200829850 

05200798840 
67200078961 

05200772308 

VALENTINA 

DOBRE 
NEZDET 

BRATISLAV 
NIKOLA 

MIJALCE 
GOCE 

NEVENKA 
DRAGAN 

HAJDA 
GORDANA 

LJUPCE 
PERO 

CANE 
NOVICA 

ANGEL 
LJUPCO 

BLAGE 
DRAGE 

LIDIJA 
RESMI 

SLOBODAN 
MARICA 

KETI 
VANCO 

JOVANOSKI KRSTE 
CASLAV 

NAUMCE 
MIRJANA 

LILJANA 
JOVCE 

SABAN 

MARCESKA 

NAUMOVSKI 
ALI 

PETKOVSKI 
CVETKOSKI 

GJEORGIEV 
SRBAKOSKI 

DIMITROVA 
KAJEVIK 

STERJOVA 
ARSOVA 

BLAZESKI 
GOGOVSKI 

NAJDOVSKI 
VEZENKOVSKA 

STOJANOV 
ENDZEKCEV 

STOILKOVSKI 
STANOJKOVSKI 

MITEVA 
SULEJMANI 

ATANASOVSKI 
CVETKOVSKA 

OGNJANOVA 
PETROV 

 
ANGJELOVSKI 

POPOVSKI 
ATANASOVA 

RAFAILOVSKA 
IVANOV 

SULEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

164 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

18 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200829389 

06200189873 
09200121953 

03200124687 
04200323675 

09200130905 
11200581426 

18200148536 
67200078789 

03200113268 
64200087829 

23200015404 
09200117308 

04200380287 
05200702958 

06200165436 
05200795002 

08200075896 
07200256498 

06200164827 
01200644738 

01200281770 
21200168041 

01200524534 
04200380352 

21200191720 
01200643839 

29200115896 
09200124957 

03200162240 
06200197264 

05200830460 

REFIDA 

LILJANA 
ASIR 

TOME 
RADA 

MUAREM 
KONSTANTINOS 

BILJANA 
LJUBICA 

LIDIJA 
DIMITAR 

MILKA 
BORIVOJ 

MANUEL 
MARIJA 

JADRANKA 
DRAGI 

ROZA 
STOJNA 

LJUPCO 
JUKSEN 

SNEZANA 
KRUM 

VASKO 
ANGA 

KALINKA 
STELIO 

FERIS 
MUHAMED 

UBAVKA 
STOJANKA 

MEMED 

SAROVIK 

TOPALOVA 
HASANI 

MLADENOVSKI 
MITRESKA 

METOSKI 
KLIAFAS 

STOJKOVSKA 
MILOSEVSKA 

PETKOVSKA 
BOZANOVSKI 

ANDRESKA 
BILBILOSKI 

NIKOLOVSKI 
BOGDANOSKA 

STAMENKOVA 
MARKOVSKI 

MIHAJLOSKA 
KUZMANOVSKA 

MIHAJLOVSKI 
MURATOVSKI 

HRISTOVSKA 
ARSOV 

NIKOLOVSKI 
ANGELOSKA 

SERAFIMOVA 
KOSTOVSKI 

KABA 
RAKIPI 

MILANOVA 
MITOVA 

NAZMI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

164 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

19 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

01200644621 

05200827383 
05200830684 

05200825874 
13200076035 

05200830197 
05200830627 

03200162299 
06200174701 

05200830817 
05200830023 

07200256332 
05200830593 

05200616042 
01200518890 

02200126742 
05200765005 

07200256431 
05200830411 

13200075953 
05200829702 

66200028752 
05200831195 

05200808920 
06200198734 

05200830445 
09100240903 

08100341588 
05101385903 

05101769064 
21100173497 

11100695201 

LJUPCO 

VIOLETA 
URIM 

ELEONORA 
VASE 

KRISTINA 
SVETO 

VESNA 
SNEZANKA 

IRFAN 
ZORAN 

SNEZANA 
VLADO 

ANKICA 
SELAJDIN 

ELEONORA 
DUSKO 

VIOLETA 
ZORAN 

TRENDAFIL 
MARKO 

LJUBICA 
FAZILET 

LJUPCO 
SVETLANA 

LOZA 
AFIJE 

MITANA 
LAZAR 

KATERINA 
SNEZANKA 

EKREM 

PERCAKLIEVSKI 

DODEVSKA 
RAHMANI 

SOZU 
MITEV 

JOVANOSKA 
DIMOVSKI 

POZNANOVIK 
STEFANOVA 

EMRIR 
NIKOLOVSKI 

KOCEVSKA 
NEDELKOVSKI 

BLAZESKA 
AHMET 

SPASOVSKA 
VELICKOVSKI 

PAVLOVSKA 
ROSIK 

ZLATINOV 
BARUKCIEV 

NIKOLOVSKA 
ASANOSKA 

INCEVSKI 
NIKOLOVA 

GJORGOVSKA 
MUAREMI 

ZDRAVESKA 
ZLATKOVSKI 

BRAJANOVSKA 
STOJANOVA 

AJDARI 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

164 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

20 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

75100213026 

13100278418 
05101964442 

18100148628 
01200643821 

05200830502 
09200130830 

07200255771 
05200557147 

09200130814 
05200634540 

07200185333 
02200126791 

06200178314 
13200075524 

05200827078 
05200829710 

23200015420 
01200644720 

01200642468 
06200198759 

13200074345 
05200830288 

05200753100 

08100092397 
18100148859 

23100030560 

DAVOR 

ZORAN 
ANGEL 

NIKOLINA 
SLAVICA 

KATERINA 
FADIL 

BILJANA 
ZORAN 

ZLATA 
ELIZABETA 

LENA 
KANI 

DIVNA 
VANCO 

TRAJCE 
NEHAL 

KIRCO 
VASKO 

CANE 
MITKO 

ANA 
SLAVICA 

BRANKO 

JANE 
NIKOLCO 

LJUPCE 

MARKOVIK 

MUKANOV 
JOSMOV 

KOCEVA 
DIMOVSKA 

STEFANOVSKA 
ZENELJI 

TANEVSKA 
MIKSA 

PEROVSKA 
VASILJEVIK 

JOVANOVA 
ISEINI 

BOSILKOVA 
NIKOLOV 

PETROV 
REDZEP 

STANKOSKI 
BOZINOVSKI 

TALEVSKI 
ZDRAVKOVSKI 

KOSTADINOVA 
AFKOVA 

JOSIFOVSKI 

KRSTESKI 
DUEV 

PETRESKI 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

1 

1 
2 

3 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

164 

1 

94 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

21 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

09100237230 

01100642956 
03100227416 

05101983236 
05101989274 

21100191259 
66200035427 

25200071303 
05200830890 

06200198775 
07200256399 

05200745494 
07200256506 

01200644308 
21200137178 

06200198858 
75200216366 

01200539730 
05200830395 

08200154618 
19200198661 

05200830221 
05200830650 

05200788437 
05200829736 

29200116001 
05200830551 

28200108141 
03200149114 

05200831070 
03200162315 

19200198992 

MUJDIN 

ROBERTO 
MUHAMED 

MARIJA 
ALEKSANDAR 

NENA 
SANDE 

LJUPCO 
VOJO 

BLAZE 
DIMITAR 

RADICA 
ZORANCO 

LJUBA 
MARIJA 

BLAGA 
DRAGAN 

DANA 
ACO 

ZIVKO 
ILIJA 

KIRO 
MIROSLAV 

ZORAN 
NAFI 

SEVDAT 
VLADIMIR 

LENA 
IGOR 

VLATKO 
DRAGICA 

MIJAL 

BEDZETI 

GJUFTEVSKI 
RAMADANI 

AVRAMOVSKA 
CVETANOVSKI 

GJORGIEVA 
ANASTASOVSKI 

PETREVSKI 
SAVIK 

VELKOVSKI 
MIHAILOVSKI 

STANOJKOVSKA 
KOLEV 

MARKOVSKA 
JAKOVA 

LAZAROVA 
TRAJKOVSKI 

ILIEVSKA 
TRAJKOVSKI 

KISELOSKI 
ILOV 

PAVLOVSKI 
DAVITKOV 

PROSEV 
KASAMI 

JONUZI 
ANDREEV 

ZAHARIEVSKA 
DIMKOVSKI 

SAVESKI 
NIKOLIK 

NAKOV 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

94 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

22 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

06200198874 

06200198809 
05200822004 

21200149090 
05200829942 

28200107960 
64200067755 

64200086318 
09200130806 

06200198833 
19200198034 

07200256381 
02200122840 

08200154535 
09200130822 

05200572229 
06200198825 

13200065640 
13200075995 

05200605649 
05200825825 

09200130756 
07200256274 

05200563095 
09200130491 

05200830718 
05200830098 

19200115434 
05200830312 

06200175393 
02200126734 

01200592358 

JORDAN 

KOLE 
PERSA 

ACO 
KEMAL 

VLADIMIR 
DZEZMI 

MITKO 
MIRCO 

DRAGI 
ILIJA 

VERA 
ULUSI 

JORDAN 
STOJMIRCE 

DESANKA 
NEVENKA 

VELINCO 
FIDA 

VOJKO 
MARJAN 

MUSAFET 
MARIJONKA 

ELMIJA 
MAJA 

SLOBODAN 
BRANISLAV 

DRAGAN 
ZORKA 

RISTO 
ANIKA 

VASIL 

MIHAJLOV 

ZIKOV 
STAMATOSKA 

MARINKOVSKI 
SALI 

NOVOSELSKI 
TUGLIOV 

KRZOVSKI 
GJURCINOSKI 

PETROV 
KAMCEV 

GIEVA 
HALILI 

BOZINOSKI 
SMILKOSKI 

GJONESKA 
SPIROVA 

GAJDOV 
SPASOVA 

PIRKOVSKI 
DODEVSKI 

IDRIZI 
TEOVSKA 

SINANI 
MARKOSKA 

CIKULA 
LEVAJKOVSKI 

MISOV 
PANOVSKA 

BURNAZOV 
ILKOSKA 

DONEV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

94 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

23 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

09200130657 

02200125876 
04200378976 

05200820156 
13200075920 

28200107366 
04200373241 

03200160483 
01200574042 

05200829215 
08200154568 

05200830809 
04200372581 

06200198742 
25200071337 

05200829116 
09200090554 

29200115987 
05200830544 

05200830320 
04200362202 

18200147868 
05200824588 

05200831690 
09200119965 

23200015446 
21200190862 

07200023963 
08200127143 

RESIT 

HAKIM 
PASKO 

BRANKO 
NIKOLA 

MILKA 
BUJARE 

NEVENKA 
NIKOLCE 

BRANKO 
PANE 

ISKRA 
MUFAIL 

LJUBICA 
ICO 

MAIR 
BLAGOJA 

VESA 
MARINA 

GANI 
MUKADES 

JOVAN 
KOSTE 

DAFINKA 
ZEKIRJA 

DRAGAN 
VESA 

LJUBCO 
GORDANA 

SAIDI 

SELMANI 
SINIKOSKI 

BOGOEVSKI 
MANCEVSKI 

ATANASOVSKA 
ABDIU 

STEFANOVSKA 
GJESOVSKI 

TEMELKOVSKI 
GJORGJIOSKI 

MITEVSKA 
DACI 

SAVEVA 
CVETKOVSKI 

MURATI 
NIKOLOVSKI 

RUSESKA 
NASTEVA 

JAIOVSKI 
BANUS 

STOJANOVSKI 
ILIEV 

BOJCESKA 
AJRUALI 

KONESKI 
ANDONOVA 

TRAJKOVSKI 
ATANASOSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

1 
2 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

94 

12 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

24 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

05200830833 

08200154576 
05200830791 

05200804317 
05200830635 

05200424207 
03200162364 

09200125723 
09200070507 

03200103566 

06200198619 

08200154527 
08200154501 

05200830643 
75200204339 

05200828944 
08200154550 

05200830726 
05200807138 

05200824133 
09200130921 

67200078821 
05200830783 

05200830932 
09200130467 

01200644431 

08200154543 

PANO 

ZAKLINA 
ANKICA 

JOVAN 
VESNA 

LJUBICA 
ROMANA 

NIKO 
STOJCE 

SVETLANA 

VALENTINA 

LILJANA 
KATARINA 

SLAVICA 
MILE 

NAZIF 
DANIELA 

ZORAN 
MARIJA 

MARJAN 
ANETA 

LEPA 
NADA 

JOVICA 
MUAMET 

LJUPCO 

DANIELA 

STOJCEVSKI 

STEVANOSKA 
DIMITROVSKA 

LUKAROV 
DEMRIVSKA 

STOJANOVA 
OROZOVIK 

STOJKOVSKI 
GJORGJEVSKI 

ALEKSOVSKA 

IVANOVA 

NIKOLOSKA 
NIKOLOSKA 

TANASKOSKA 
PANOVSKI 

SEFER 
ZOJCESKA 

LAZOVSKI 
ANDONOVA 

STANKOVSKI 
STOJANOVSKA 

MAKSIMOVA 
ANGJELKOVSKA 

NIKOLOVSKI 
SINANI 

ILIEVSKI 

BELUSANOSKA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

12 

16 

12 

306 

MUAJI 348 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

25 22.08.2016 12:52:54 

  

05 

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

21200184147 

13200070954 
01200644480 

21200102842 
06200197249 

21200173058 
09200130780 

07200256373 
29200102738 

28200108240 
28200077676 

02200126775 
09200130889 

05200831096 
23200015438 

02200124390 
05200830601 

09200130848 

23100004359 

11200701859 

TODOS 

ILCO 
PECE 

VANCO 
LIMONKA 

VASKA 
ALEKSANDAR 

DANIELA 
VOLNET 

TIMCE 
DRAGI 

TAIP 
IDAJET 

JOVCE 
CEDOMIR 

VEZIR 
SLAVCO 

DARKO 

MLADEN 

PAVLE 

GOSEV 

GJORGJIEV 
MANOJLOVSKI 

PAVLOV 
MALINOVA 

KOCEVA 
LALIK 

GJORGJIEVSKA 
AJDARI 

VESELINOV 
STOILOVSKI 

FEJZULAHU 
ALJILJI 

GESKOSKI 
MITRESKI 

ZEJNUNI 
GELEVSKI 

NESTOROVSKI 

MICKOVSKI 

MILENKOVSKI 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

12 

7 

2 

10 

306 

2 

60 

MUAJI 

MUAJI 

348 

388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

REVIZIJA  

REVIZIJA  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

26 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

08200150673 

02200123178 
11200552245 

05200747581 
29200101961 

09200129634 
11200241831 

11200241831 
04200310292 

05200814415 

02200123798 

05200733060 
08200148644 

09200125822 
67200072790 

05200813839 
67200073046 

05200817558 
08200125956 

01200630323 
05200816808 

75200189837 
06200196175 

04200306696 
05200807666 

01200468757 
05200589959 

05200815230 
13100263386 

ILIJA 

LURZIM 
KURTIS 

GORDANA 
DRAGE 

MILAIM 
SUZANA 

SUZANA 
MAKEDONKA 

PETAR 

DZELJALJ 

ATANAS 
TOME 

MIRCE 
VOJCO 

MITRE 
CANE 

MIRVETE 
MENKA 

SASO 
VILI 

BUDE 
VASILKA 

MILIVOJA 
FIDANKA 

PECE 
IVANKA 

STOE 
ZLATKO 

JOVANOSKI 

KAMBERI 
IDRIZI 

KOVACEVSKA 
MIHAJLOVSKI 

MEMETI 
JASAROSKA 

JASAROSKA 
HRISTOSKA 

PETKOV 

KASAMI 

MARUSKOV 
TRAJKOSKI 

TODOROVSKI 
PETKOV 

JANKOV 
ARSOVSKI 

NICEI 
CAPOSKA 

FILIPOVSKI 
GJELEV 

CVETKOVSKI 
ZAOVA 

ILOVSKI 
NELKOSKA 

CASITOVSKI 
DVORCANEC 

TRAJANOVSKI 
STOJKOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

10 

50 

60 

MUAJI 388 
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:  
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06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

REALIZON 

07100387641 

06100360251 
05200821907 

05200814910 
01200538161 

03200160178 
05200818267 

66200034958 
07200251994 

07200253305 
05200776879 

05200815628 
05200806981 

01200549903 
19200179307 

04200324095 
05200814936 

75200208660 
05200823481 

05200627924 
28200087303 

05200788601 
05200814704 

06200196233 
05200802303 

05200801446 
02200125256 

07200237654 
67200057635 

05200803574 
21200178719 

ZORAN 

LAZO 
ILE 

VLATKO 
MENDE 

BRANISLAV 
ZEJNEPA 

DRAGE 
SNEZANA 

CVETANKA 
FEVZI 

KIRE 
STOJAN 

ZORAN 
DARE 

RUME 
ZORAN 

ABDULA 
MIODRAG 

ZORAN 
VANCO 

ALEKSANDAR 
BANE 

ELIF 
GOCE 

SASO 
ZENULA 

ZORAN 
ORCE 

MICE 
GORDANA 

KOCEV 

BUTNEEV 
KONDOVSKI 

RISTOVSKI 
KOSTOVSKI 

KRSTEVSKI 
MAMUDOSKA 

GJORGJIEVSKI 
IGNATOVSKA 

STOJANOVA 
RAMETI 

GLAVINCEVSKI 
PETKOVSKI 

HRISTOVSKI 
ATANASOVSKI 

CVETANOSKI 
MITKOVSKI 

SINANOSKI 
APOSTOLOVSKI 

IGNATOVSKI 
RISTOVSKI 

TODOROVSKI 
OBRENOVIK 

SAKIROVA 
ACKOVSKI 

DIMITRIEVSKI 
KADRIU 

GJORGJIEVSKI 
DIMITROV 

NEDELKOV 
GJORGJIJEVA 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

50 

60 

6 

MUAJI 388 
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PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
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28 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL  

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

28200099928 

05200812336 
05200814159 

08200153487 
05200820933 

05200811338 

05200811718 

07200105836 

05200813383 
08200150681 

19200182533 
01200550265 

01200592507 
05200798667 

18200134635 
08200131178 

05200819992 
05200831245 

66200035401 
05200827698 

05200831146 
01200643235 

11200657796 
03200162414 

19200199396 

EFREM 

SUNCICA 
SLAVKO 

GOCE 
ILJJAZ 

SLAVE 

SONJA 

BILJANA 

GJOKO 
LJUBICA 

DOSTA 
VALENTINA 

CANE 
ROBERT 

VIOLETA 
LENCE 

ZAKLINA 
VELIKA 

GORAN 
KOLARIK 

ZIVKA 
VIOLETA 

NEDZDET 
EMINE 

KIRIL 

TRAJKOVSKI 

ACEVSKA 
SPASESKI 

VELJANOSKI 
AMETI 

TODOROSKI 

PANDILOVA  
JOVANOVIK  
BOSKOVSKA 

TOMASEVSKI 
MILOSEVSKA 

DELOVA 
KLOCOVSKA 

STREZOVSKI 
LAZAROV 

HRISTOVA 
NAJDOSKA 

KRSTEVSKA 
RESOVA 

JAKIMOVSKI 
PERO 

TASEVSKA 
TEMELIEVA 

ARSLANOVSKI 
KURTISI 

IVANOV 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

1 

1 
2 

3 
4 

5 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

1 

5 

202 

6 

321 

MUAJI 388 

REVIZIONI 

REVIZIONI 
REVIZIONI 

REVIZIONI 
REVIZIONI 

REVIZIONI 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   
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1122 KONSTATIM 
:  

29 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200755261 

77200013306 
05200733649 

04200359034 
01200528329 

77200009742 
78200005235 

05200831294 
07200148042 

05200827995 
03200106122 

05200831211 
05200831567 

05200722576 
05200790300 

09200122860 
23200015412 

28200090364 
08200154675 

05200830957 
01200611489 

03200162380 
75200215665 

11200685631 
25200059233 

05200818903 
21200191928 

01200644753 
13200076084 

03200109522 
05200718731 

08200145129 

TOMCE 

HASNA 
DRAGAN 

BOGDANA 
TRAJCE 

NADA 
MILAN 

FUAT 
STOJAN 

CANE 
LJUBOMIR 

KAROLINA 
ILIJA 

MUAREM 
STANIMIR 

SLAVICA 
RADE 

TRAJAN 
MAJA 

SLOBODAN 
NIKOLA 

SRGJAN 
UROS 

ZDRAVKO 
ZORAN 

AJDIN 
VJENCISLAV 

ANICA 
VASKA 

SLAVE 
HASAN 

SENVER 

STOJANOVSKI 

DZEKO 
MARINKOVIK 

NIKOLOSKA 
ZDRAVEVSKI 

SOBAK 
ATANASOV 

RAMADANI 
KRSTEVSKI 

STOJANOVSKI 
STEFANOVSKI 

TRAJKOVSKA 
JOVANOVSKI 

BERAT 
SPASOVSKI 

MILOSAVLJEVIK 
STEFANOSKI 

NIKOLOVSKI 
STEVANOSKA 

TOSEV 
IVANOVSKI 

SPASIK 
MICIK 

POPOVSKI 
RAJCANOVSKI 

BEJTULOVSKI 
LAZAROV 

DOLEVSKA 
TRAJANOVA 

SMILJKOVIK 
DZUDZEVIK 

SAKIROSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

202 

321 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

30 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

66200035468 

67200079126 
28200078088 

23200014381 
04200298190 

01200644282 
08200093196 

06200198460 
01200548160 

09200130988 
13200059742 

07200256563 
05200815487 

07200183064 
06200198882 

05200830759 
08200151101 

11200514484 
11200479704 

09200128735 
08200152190 

01200484739 
04200371708 

29200116217 
73200027354 

29200025921 
08200154121 

25200071386 
05200823226 

09200121714 
11200400643 

05200539061 

BOBI 

GOCE 
ILIJA 

CEDOMIR 
MIRJANA 

DRAGE 
SPIRO 

STOJE 
TOMISLAV 

GJURGJA 
DUSKO 

RATKA 
DIMO 

LJUBEN 
DIMITAR 

VENE 
BILJANA 

GJULSUMA 
ZIVKO 

ABDULA 
BLAGOJA 

ANETA 
RADOVAN 

KOSTADIN 
JADRANKA 

BILJANA 
PECO 

ZIVE 
ALEKSANDRA 

LENCE 
DZENGIZ 

AVDILEHAT 

CVETANOVSKI 

KOSTADINOV 
JANKOVSKI 

MISAJLESKI 
TRAJCEVSKA 

JANKOVSKI 
POPOSKI 

MICEVSKI 
JURUKOVSKI 

RISTOVSKA 
MITEV 

STOJANOVA 
MITEVSKI 

IVANOVSKI 
JORDANOV 

MITOV 
SEKULOSKA 

MAHMUDOVSKA 
MLADENOSKI 

HODZA 
SUPLINOSKI 

BRAJANOVSKA 
GJEROSKI 

MILESKI 
MURASKOVIK 

ANGJELKOSKA 
CAPKUNOSKI 

INDZEVSKI 
POPSTEFANOVA 

CVETKOSKA 
AVMEDOVSKI 

KROSI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

202 

321 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

31 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

11200678933 

19200191070 
05200830429 

13200065707 
05200807260 

21200191670 
02200126395 

05200550779 
11200446240 

19200199453 
03200162422 

21200125876 
11200613534 

07200186273 
04200363309 

07200211105 
09200130939 

05200820073 
05200740982 

23200012344 
91200000932 

23200015487 
11200455308 

21200118343 
09200126572 

05200831708 
05200831120 

21200192009 
13200076118 

01200644886 
05200819679 

05200831054 

ADEM 

ATANAS 
MARKO 

TODE 
SLAVCO 

ZDRAVKO 
ISMIJE 

JUSUF 
DZAVIT 

BOZANKA 
JASNA 

KRUME 
NEJAT 

VLADO 
BUKURIJE 

PANCE 
GORDANA 

TOMCE 
VLADA 

SLAVKO 
MARIJA 

RAMPO 
MAREM 

TONI 
JULIJANA 

DZEZMI 
ADNAN 

LJUBCO 
SULEMAN 

LOZA 
OLIVERA 

LENKA 

BIBIK 

ANDONOSKI 
BOGOESKI 

VITANOV 
GJORGJIEVSKI 

ATANASOV 
ALIU 

SINANI 
LJATIFI 

NAJDOVA 
DIMKOVSKA 

GOGOV 
EMRIROSKI 

GJORGJIEVSKI 
RAKIP 

KOCEV 
SERAFIMOSKA 

BOGDANOVSKI 
GJORGJEVIK 

JANKULOSKI 
JOVANOVA 

ISAJLOSKI 
TAFILOSKI 

GLIGOROV 
PETKOVSKA 

ISUFI 
ISMAIL 

STOJANOV 
MUSTAFOV 

PIPILEVSKA 
RACOVSKA 

OGNJANOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

202 

321 
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RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

32 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

05200831039 

75200217505 
01200645701 

07200129794 
05200665825 

06200184809 
11200688064 

21200164693 
01200645164 

05200831229 
05200829371 

09200130954 
05200809886 

19200198869 
03200100240 

08200154691 
08200134198 

06200194634 
11200647581 

05200791217 
01200612289 

05200829926 
02200084719 

04200381061 
01200584926 

05200831302 
05200829066 

05200831443 
05200830213 

23200015511 
05200828431 

01200646121 

ZAKLINA 

SVETLANA 
MOMIR 

DAVCEVSKI SPASE 
TOMISLAV 

ZORAN 
SNEZANA 

BLAGOJCO 
REGINA 

ZLATE 
VOJCE 

SILVANA 
DZEMAILI 

MARKO 
IZAIM 

ANTICA 
CANE 

LJUPCO 
ZENEL 

TODOR 
ZAGORKA 

ZVONKO 
DZEVAT 

BLAGOJA 
DIMCE 

VLADIMIR 
STOJCE 

ILIJA 
LJUBICA 

SINISA 
ALEMSA 

PECE 

ZDRAVESKA 

NIKOLOVSKI 
IVANOVSKI 

 
BIONDIK 

PETROVSKI 
MURGOSKA 

TEMELKOV 
MUKEVSKA 

MLADENOSKI 
NIKOLOVSKI 

STEFANOVSKA 
RUSTEMI 

SAKALIEV 
MUSTAFI 

PETRESKA 
VASILESKI 

DONEV 
RECI 

GJORGJIEV 
GEORGIEVSKA 

ANDREEV 
MURTEZANI 

BLAZESKI 
TRIFUNOVSKI 

LEOV 
SEGMANOVIK 

SILJANOSKI 
TRAJKOVSKA 

BELESKI 
DURMIS 

STOJANOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

202 
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MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

33 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

01200646329 

05200831617 
05200831484 

05200830882 
01200646220 

13200076100 
05200827557 

01200645735 
06200198361 

05200830999 
01200545679 

05200815735 
64200087860 

08200154667 
05200757671 

67200079183 
05200831500 

05200763323 
05200831716 

01200646170 
01200465001 

05101921202 
05101986478 

05101980810 
05101376324 

05101276383 
05101996584 

01200645958 
19200177806 

05200083094 
29200080777 

01200644977 

BILJANA 

TINA 
DACE 

ELIZABETA 
ZAKLINA 

VIOLETA 
ADNAN 

ELICA 
GORANCO 

TRAJCE 
ALEKSANDAR 

LJUBE 
JANKA 

DUSANKA 
SALIHI NADZIJE 

PANCE 
SANDA 

DIMKA 
GORDANA 

PECE 
IRFET 

EDI 
EMILIJA 

ZORAN 
SILVANA 

FADILJ 
ARZIJE 

MILICA 
JOVAN 

DIMITRI 
OLGA 

MENDO 

DIMITROVSKA 

BOZINOVSKA 
SIMJANOSKI 

RISTESKA 
SIDZIMOSKA 

BOZINOVA 
SINANI 

TOLEVSKA 
JAKSIK 

ILIEVSKI 
GEORGIJOVSKI 

MILCEVSKI 
PACARSKA 

MITROVIK 

 
LAZOV 
VELKOVSKA 

MARKUDZANOVA 
STOJANOVSKA 

ALTIPARMAKOV 
JUSUFI 

DIMITROVSKI 
BELIMBEGOVSKA 

VELKOSKI 
PETRESKA 

PLJAKOJ 
RAMADANOVSKA 

KOSTOVSKA 
PETKOV 

IVANOV 
KOSTADINOSKA 

DASKALOVSKI 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 
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RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

34 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

06200193651 

05200697174 
05200831187 

01200550687 
03200156119 

07200250251 
01200644894 

01200644597 
05200814944 

06200198502 
03200162349 

04200381269 
67200079209 

04200380956 
01200645149 

05200806684 
23200015479 

08200153644 
05200831385 

05200799541 
21200191936 

03200153025 
21200192348 

11200491105 

01100642949 
08100311961 

11100678009 
03100229933 

05101988854 

BORKA 

NASTE 
OLIVERA 

PETKO 
FROSINA 

ATANAS 
NAKI 

ALEKSANDAR 
MENSUR 

BLAZO 
SLAVICA 

IRENA 
VIOLETKA 

LJUPCO 
PETAR 

ZORANCO 
ANDRE 

BILJANA 
MILJAZIM 

SLAVICA 
SIMONA 

ZAKLINA 
ZVONKO 

DZEMILJ 

BORCE 
GORICA 

KRISTINA 
DRAGAN 

NEDELJKO 

VASILEVA 

VELICKOVSKI 
STEFANOVSKA 

MITANOVSKI 
ILIEVSKA 

DIMOV 
PAVLOVSKI 

PETROVSKI 
DAUT 

KOCEV 
IVANOVA  
NIKOLOVSKA  
MARINOSKA 
DONEVSKA 

STOJANOSKI 
BOGLEV 

RISTESKI 
KOSTADINOSKI 

NAUMOSKA 
MEMISI 

NAJDOVA 
JEFTIMOVA 

GIEVSKA 
VESELINOV 

MEMETI 

KOSTOV 
ATANASOSKA 

RISTOVA 
TRAJKOVSKI 

REPAC 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR –PAAFTËSI PROFESIONALE 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

180 

181 
182 

183 
184 

185 
186 

187 
188 

189 
190 

191 
192 

193 
194 

195 
196 

197 
198 

199 
200 

201 
202 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

202 

87 

321 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

35 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

09200130970 

07200213820 
09200127224 

05200831807 
05200457728 

05200825601 
06200198791 

13200076001 
07200256530 

19200198448 
05200830908 

01200641650 
05200831401 

23200015529 
05200512282 

03200162372 
66200035450 

05200814035 
18200149252 

08200138223 
19200187680 

67200078334 
09200130947 

05200831419 
13200076068 

05200516218 
03200162463 

05200277712 
05200829686 

18200149120 
01200644985 

11200687199 

IVICA 

MARJANCO 
SVETLANA 

MARINA 
ZIVKO 

SPASO 
ZORAN 

NIKOLA 
ORDAN 

BILJANA 
VLADIMIR 

BRANKO 
PERO 

ANEFIJA 
MUSINA SEFKIJA 

RAJCO 
JOVANCE 

BILJANA 
DARINKA 

BOGDAN 
DRAGI 

LJUBISA 
RESUL 

NEDZMIE 
PETRE 

RIDVAN 
MILOS 

PANDURA 
EMILIJA 

LJUPCO 
GJORGI 

FAIK 

GAVROSKI 

DAVCEV 
JOVANOVSKA 

FILIPOVA 
TASEV 

KOLEVSKI 
LAZAROV 

NIKOLOV 
KASAPOV 

MARKOVACEVA 
ANTONOV 

MALESKI 
PANCEVSKI 

BALESKI 

 
JAKIMOVSKI 
STANOJKOVSKI 

SEIZOVA 
MITROVA 

RIZOSKI 
PRESKAKULEV 

DUKOVSKI 
SALIHI 

KUKI 
JANEVSKI 

SULIMANI 
RISTIK 

PETROVSKA 
RADENKOVA 

KOLEVSKI 
GJORGIEVSKI 

SELIMI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

87 

321 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

36 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

05200831203 

08200154634 
07200256415 

67200079092 
21200192306 

07200256514 
03200162497 

73200027297 
05200830973 

05200823671 
01200645156 

05200828399 
03200158008 

28200095843 
13200076050 

07200256407 
06200198841 

08200147810 
18200149179 

67200079100 
11200642053 

07200245145 
02200126783 

05200759842 
05200830403 

06200198817 
11200671748 

75200199364 
05200823010 

05200631041 
04200380279 

07200224355 

BORIVOJE 

LILJANA 
ADEM 

JAGOTKA 
SALTIR 

LILJANA 
REDZEP 

REMZI 
GORICA 

TRIPUN 
NAJDO 

SUZANA 
DRAGOLJUB 

RATKA 
KATERINA 

ROZETKA 
SLAVCO 

VIKTOR 
SULTANA 

CVETAN 
DALIP 

MOMCILO 
ILIJA 

ACO 
VANCO 

RADA 
GJULNAZ 

DRAGISA 
ALIM 

LJUPCO 
RISTANA 

LJUPCO 

MARINKOVIK 

LASKOSKA 
ADILOVIK 

PETRUSEVA 
DIMOV 

TASEVA 
ASANI 

ARIFI 
JORDANOVSKA 

TRPEVSKI 
KOLEVSKI 

STOJANOVSKA 
VELJANOVIK 

DIMITROVSKA 
FIDANOVA 

GILOVSKA 
GJORGIEV 

PETKOV 
ATANASOVA 

ATANASOV 
IBRAIMI 

RISTOVSKI 
NIKOLOSKI 

GJERASIMOVSKI 
MARTINOVSKI 

MANOVA 
OSMAN 

VUKASINOVIK 
BAJRAMI 

IVKOVSKI 
SAPKAROSKA 

VARADINOV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

87 

321 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

37 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

05200830866 

05200831005 
18200145912 

07200255623 
05200828225 

08200119603 
07200227358 

05200830536 
05200831237 

01200645842 
23200014787 

21200097059 
04200290908 

23200002444 
05200816931 

77200007340 
07200214463 

05200830163 
05200831179 

05200831138 
05200829934 

01200644662 
05200789815 

19200199206 
19200146991 

11200267463 

21200192058 

RADIVOE 

MACA 
TODOR 

MARJAN 
LIDIJA 

OLGA 
NENAD 

FILIP 
SLAVICA 

CANE 
VERKA 

VANE 
NADA 

ATIP 
MILKA 

MITEVSKI DANE 
ASPOR 

TRAJANKA 
DRITA 

ANA 
RUZDIJA 

SONJA 
LJUBOMIR 

SONJA 
NADA 

ZIVKO 

ROZETA 

PROKOVIK 

VULETIK 
PEOVSKI 

JANKOVSKI 
IVCEVA 

GJELEVA 
PETRUSEVSKI 

VELKOVSKI 
STOJANOVSKA 

MRENOSKI 
VELJANOSKA 

STOJMENOV 
MILOSESKA 

ISMAILOSKI 
VELKOVSKA 

 
KAROV 

MIHAJLOVA 
FETA 

ORDEVSKA 
RUSITOSKI 

LASKOVSKA 
STAROVSKI 

JANKOVA 
JOVANOVA 

STEVIK 

DUSKOVA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

87 

9 

15 

321 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

38 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

05200831633 

08200154493 
01200453098 

03200148777 
05200832268 

05200831427 
03200162406 

05200830858 
08200154519 

23200015503 
05200829439 

05200815859 
05200831724 

05200831575 

07200256449 

01200646113 
02200126767 

64200087373 

13200075854 
01200544235 

21200191829 
05200830528 

SUZANA 

GJORGJI 
DRAGI 

SLAVIJON 
FERIT 

MILE 
BILJANA 

VLADIMIR 
LETKA 

ELIZABETA 
DUSAN 

BILJANA 
VESNA 

BORIS 

VANCE 

JASMINA 
NASIDE 

ZORANCO 

ZARKO 
ZORA 

VESNA 
DRAGOSLAVA 

MITREVSKA 

MIRCEVSKI 
DIMOVSKI 

VELICKOVSKI 
MUSOVSKI 

KOLOVSKI 
MILORADOVIK 

PASKOV 
TOMESKA 

RADESKA 
MISEVSKI 

VELJANOSKA 
FILIPOVSKA 

DIRLEVSKI 

JOSEV 

PENUVCEVSKA 
DEMIRI 

STAMENKOV 

GOSEV 
SALESKA 

ZLATANOVA 
JAKIMOVA 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 

1 

2 
3 

1 

2 
3 

4 
5 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

Nr.R 

15 

3 

5 

2 

321 

2 

MUAJI 388 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2016  DERI MË  30.06.2016   

1122 KONSTATIM 
:  

39 22.08.2016 12:52:54 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR - REVIZIJA ILI STRUCNA SLUZBA 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 
05200831542 

72100031227 

HRISTO 

TANJA 

POCEPOV 

SIMJANOSKA 

1 

2 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Nr.R 

2 

2 

MUAJI 388 

REVIZIJA  

REVIZIJA  


